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상면초등학교



상면초등학교회계  세입�세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-06-18 예산액 1,132,373,000

제1조 2019학년도 상면초등학교학교회계 세입�세출예산총액은 세입�세출 각각 1,132,373,000원으로 하며 세

입 � 세출의 명세는 “세입�세출예산서”와 같다.

 

제2조 2018학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전

입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

발행일 :2019-06-191



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 상면초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,132,373 966,968 165,405 17.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 56,748 5.0

학생복지/교육격차 해소 -3,236 205,894 18.1

기본적 교육활동 6,874 54,286 4.7

선택적 교육활동 -770 148,221 13.0

교육활동 지원 1,474 68,198 6.0

학교 일반운영 7,226 174,333 15.3

학교시설 확충 153,837 423,992 37.4

학교 재무활동 0 701 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 115,287 174,301 15.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 46,018 889,067 78.5

이전수입 기타이전수입 1,100 1,100 0.0

자체수입 학부모부담수입 3,000 46,346 4.0

자체수입 행정활동수입 0 4,182 0.3

기타수입 전년도이월금 0 17,377 1.5
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,064,468 902,063 162,405

1.지방자치단체이전수입 174,301 59,014 115,287

1.교육경비보조금 174,301 59,014 115,287

1.기초지방자치단체전입금 174,301 59,014 115,287

1.교육시설�환경개선

사업보조금(기초)
115,287 0 115,287

(성립전)노후화장실 보수공사(군) : 

115,287,000원×1교
115,287,000

2.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
59,014 59,014 0

2.교육비특별회계이전수입 889,067 843,049 46,018

1.교육비특별회계전입금수입 889,067 843,049 46,018

1.학교회계전입금 889,067 843,049 46,018

1.학교운영비전입금 287,187 287,187 0

2.목적사업비전입금 601,880 555,862 46,018(성립전)수학나눔학교 : 2,500,000원 × 1교 = 2,500,000

(성립전)생존수영운영비 : 374,000원 × 1교 = 374,000

(성립전)두드림학교운영비 : 2,500,000원 × 1

교 =
2,500,000

(성립전)소규모교육환경개선사업 : 38,550,000

원 × 1교 =
38,550,000

(성립전)누리과정지원 : 683,830원 × 1교 = 684,000

(성립전)누리과정지원 : (1,464,000원 × 1교) 

- 684,000원 =
780,000

(성립전)모든 초등학교로 찾아가는 연수 : 

160,000원 × 1교 =
160,000

(성립전)초등찾아가는학생평가교원연수운영 : 

470,000원 × 1교 =
470,000

3.기타이전수입 1,100 0 1,100

1.학교회계간이전수입 1,100 0 1,100

1.다른학교회계전입금 1,100 0 1,100

1.다른학교회계전입금 1,100 0 1,100
(성립전)4.3.3 소규모 협력학습체제 운영 : 

500,000원×1교
500,000

(성립전)상조종면 교육과정 문해력 연수 : 

600,000원×1교
600,000

2.자체수입 50,528 47,528 3,000

1.학부모부담수입 46,346 43,346 3,000

1.수익자부담수입 46,346 43,346 3,000

1.급식비 38,216 38,216 0

1.급식비 38,216 38,216 0

1 발행일 : 2019-06-19



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.방과후학교활동비 8,130 5,130 3,000

1.방과후학교활동비 8,130 5,130 3,000(성립전)방과후재료비(과학) : 60,000원×29명 1,740,000

(성립전)방과후재료비(미술) : 60,000원×21명 1,260,000

2.행정활동수입 4,182 4,182 0

1.사용료및수수료 2,400 2,400 0

1.사용료및수수료 2,400 2,400 0

1.사용료 2,400 2,400 0

2.자산수입 494 494 0

1.자산매각대 494 494 0

1.자산매각대 494 494 0

3.기타행정활동수입 1,288 1,288 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 1,200 1,200 0

2.기타행정활동수입 88 88 0

1.기타행정활동수입 88 88 0

3.기타수입 17,377 17,377 0

1.전년도이월금 17,377 17,377 0

1.순세계잉여금 16,676 16,676 0

1.순세계잉여금 16,676 16,676 0

1.순세계잉여금 16,676 16,676 0

2.정산대상재원사용잔액 701 701 0

1.정산대상재원사용잔액 701 701 0

1.정산대상재원사용잔

액
701 701 0

세입합계 1,132,373 966,968165,405

2 발행일 : 2019-06-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 56,748 56,748 0

1.기타 교직원보수 9,828 9,828 0

1.학교운영지원수당 9,828 9,828 0

1.교원연구활동비 9,828 9,828 0

1.학교운영지원수당 9,828 9,828 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 46,920 46,920 0

1.교직원연수 900 900 0

1.교직원연수 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.교직원복지 46,020 46,020 0

1.교육공무직원 처우개선비(목적) 46,020 46,020 0

1.맞춤형복지비 7,776 7,776 0  

2.교직원복지비 38,244 38,244 0  

2.학생복지/교육격차 해소 205,894 209,130 -3,236

1.급식 관리 107,856 107,856 0

1.학교급식운영 107,856 107,856 0

1.급식배식원인건비 19,881 19,881 0

1.무기계약직원인건비 17,317 17,317 0  

2.기간제직원인건비 524 524 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,040 2,040 0  

2.급식운영비 2,830 2,830 0

1.일반수용비 1,330 1,330 0  

2.연료비 1,500 1,500 0  

3.교직원급식비 16,176 16,176 0

1.일반수용비 468 468 0  

2.전출금 15,708 15,708 0  

4.우유대금(수익자) 7,640 7,640 0

1.우유대금 7,640 7,640 0  

1 발행일 : 2019-06-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

5.비조리교급식비(목적) 60,729 60,729 0

1.전출금 60,729 60,729 0  

6.급식실비품구입비 100 100 0

1.비품구입비 100 100 0  

7.급식시설개선비 500 500 0

1.시설비 500 500 0  

2.보건 관리 12,909 12,909 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,205 8,205 0

1.학생건강검사 1,440 1,440 0

1.학생복지비 1,440 1,440 0  

2.보건실운영 1,380 1,380 0

1.일반수용비 180 180 0  

2.교육운영비 800 800 0  

3.학생복지비 400 400 0  

3.학교안전공제회비 342 342 0

1.학생복지비 342 342 0  

4.유치원안전공제회비 43 43 0

1.학생복지비 43 43 0  

5.[국고]흡연예방실천학교운영(국고)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.학교환경위생관리 4,704 4,704 0

1.먹는물관리 3,754 3,754 0

1.일반수용비 3,754 3,754 0  

2.방역관리 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0  

3.공기질관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.교육격차 해소 60,504 59,040 1,464

2 발행일 : 2019-06-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.방과후학교활동비지원 59,040 59,040 0

1.방과후학교지원(군) 18,000 18,000 0

1.운영수당 18,000 18,000 0  

2.농산어촌 방과후학교 운영(목적) 6,040 6,040 0

1.운영수당 5,980 5,980 0  

2.교육운영비 60 60 0  

3.방과후학교지원(오케스트라)(군) 10,000 10,000 0

1.운영수당 10,000 10,000 0  

4.문화예술기반교육과정운영(군) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.방과후학교운영(한자교육)(군) 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.교육운영비 200 200 0  

6.문화예술거점 교육기관운영(목적)20,000 20,000 0

1.운영수당 16,440 20,000 -3,560
오케스트라강사비(목적)  -3,560,000원×1

교
-3,560,000

2.교육운영비 3,560 0 3,560운영비(목적)  3,560,000원×1교 3,560,000

2.누리과정비지원 1,464 0 1,464

1.누리과정지원 1,464 0 1,464

1.교육운영비 1,464 0 1,464(성립전)교육과정운영비  300,000원×1교 300,000

(성립전)교육과정운영비  180,000원×1교 180,000

(성립전)방과후과정운영비  384,000원×1

교
384,000

(성립전)방과후과정운영비  600,000원×1

교
600,000

4.학생복지 24,625 29,325 -4,700

1.학생복지운영 24,625 29,325 -4,700

1.통학차량보조원인건비 2,679 7,379 -4,700

1.무기계약직원인건비 1,879 5,879 -4,000인건비  -4,000,000원×1교 -4,000,000

2.기간제직원인건비 300 0 300
대체직인건비(운전,통학보조)  100,000원

×3회
300,000

3.무기계약직원법정부

담금
500 1,500 -1,000사대보험료  -1,000,000원×1교 -1,000,000

3 발행일 : 2019-06-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.통학버스 운영비 10,220 10,220 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.연료비 6,400 6,400 0  

3.기타공공요금 820 820 0  

3.통학버스보조원 인건비(목적) 11,726 11,726 0

1.무기계약직원인건비 10,946 10,946 0  

2.무기계약직원법정부

담금
780 780 0  

3.기본적 교육활동 54,286 47,412 6,874

1.교과 활동 30,466 23,592 6,874

1.교과활동지원 7,700 5,200 2,500

1.보결수업관리 500 500 0

1.운영수당 500 500 0  

2.학습준비물 구입 2,850 2,850 0

1.학습준비물 2,850 2,850 0  

3.성장배려학년제확산지원비(총액) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.두드림학교 운영(목적) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전)두드림학교 운영  2,500,000원×1

교
2,500,000

5.교육과정편성프로그램 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0  

6.학력향상프로그램운영 1,360 1,360 0

1.운영수당 1,360 1,360 0  

2.수학교과활동 2,500 0 2,500

1.수학나눔학교운영(목적) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전)수학나눔학교운영  250,000원×10

회
2,500,000

3.과학교과활동 1,260 1,260 0

1.과학실운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4 발행일 : 2019-06-19



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.과학관련행사 160 160 0

1.교육운영비 120 120 0  

2.학생복지비 40 40 0  

4.체육교과활동 2,533 2,159 374

1.체육부 운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.건강체력교실 운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.초등생존수영운영(군) 559 559 0

1.교육운영비 559 559 0  

4.수영교육운영비(목적) 374 0 374

1.교육운영비 374 0 374
(성립전)수영교육운영비(목적)  374,000원

×1교
374,000

5.특수교육교과활동 5,896 5,896 0

1.특수학급운영 4,268 4,268 0

1.일반수용비 2,775 2,775 0  

2.교육운영비 1,293 1,293 0  

3.비품구입비 200 200 0  

2.특수학생 활동지원 사회복무요원 활동비(목적)1,628 1,628 0

1.기간제직원인건비 1,628 1,628 0  

6.유치원교과활동 10,577 9,077 1,500

1.현장체험학습활동 1,950 1,950 0

1.교육운영비 1,950 1,950 0  

2.도서 500 500 0

1.도서구입비 500 500 0  

3.교과운영 2,337 837 1,500

1.교육운영비 2,337 837 1,500교재및자료구입  500,000원×3회 1,500,000

4.유치원자율활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

5.교육활동사진집제작 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

6.유치원 교육과정 운영(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.유치원교육자원봉사자운영 2,990 2,990 0

1.운영수당 2,990 2,990 0  

2.창의적 체험활동 23,820 23,820 0

1.자율활동 5,000 5,000 0

1.학생주도프로젝트운영비(총액) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.체험학습장운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.현장체험학습활동 1,000 1,000 0

1.문화예술교육 활성화(체험버스지원)(목적)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.동아리활동 17,820 17,820 0

1.학교스포츠클럽활동 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0  

2.학생동아리활동운영 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0  

3.창의지성교육과정운영(군) 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

4.예술동아리운영(목적) 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

5.연극동아리운영(군청) 7,000 7,000 0

1.운영수당 5,760 5,760 0  

2.교육운영비 1,240 1,240 0  

6.학교스포츠클럽운영지원(총액) 2,000 2,000 0
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1.교육운영비 2,000 2,000 0  

7.학교교육축제 지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.선택적 교육활동 148,221 148,991 -770

1.방과후학교 운영 65,533 67,533 -2,000

1.방과후학교운영 6,000 3,000 3,000

1.특기적성교육 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

2.방과후학교운영(수익자) 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)방과후재료비(과학)  60,000원

×29명
1,740,000

(성립전)방과후재료비(미술)  60,000원

×21명
1,260,000

2.돌봄교실운영 30,400 30,400 0

1.돌봄교실 간식비(수익자) 14,400 14,400 0

1.급식용식재료비 14,400 14,400 0  

2.돌봄교실지원금(목적) 16,000 16,000 0

1.무기계약직원인건비 9,600 9,600 0  

2.교육운영비 4,000 4,000 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,400 2,400 0  

3.유치원방과후학교운영 29,133 34,133 -5,000

1.유치원방과후과정운영 2,220 4,220 -2,000

1.운영수당 1,420 3,420 -2,000강사료  -2,000,000원×1교 -2,000,000

2.교육운영비 800 800 0  

2.유치원방과후과정운영(수익자) 5,130 5,130 0

1.교육운영비 5,130 5,130 0  

3.유치원방과후전담사인건비 5,283 8,283 -3,000

1.무기계약직원인건비 3,983 6,483 -2,500월보수액  -2,500,000원×1교 -2,500,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,300 1,800 -500사회보험료  -500,000원×1교 -500,000

4.유치원방과후전담사인건비(목적) 12,500 12,500 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 11,000 11,000 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,500 1,500 0  

5.유치원방과후운영지원(군) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.문화예술기반교육과정운영(유)(군)2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

2.독서활동 36,648 37,148 -500

1.독서활동운영 36,648 37,148 -500

1.도서구입 2,175 2,175 0

1.도서구입비 2,175 2,175 0  

2.도서관운영 5,100 4,600 500

1.일반수용비 5,100 4,600 500운영물품구입  500,000원×1교 500,000

3.사서인건비(자체) 3,520 4,520 -1,000

1.무기계약직원인건비 3,000 4,000 -1,000사서인건비(자체)  -1,000,000원×1교 -1,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
520 520 0  

4.학교도서관 사서인건비(목적) 20,000 20,000 0

1.무기계약직원인건비 18,510 18,510 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,490 1,490 0  

5.사서업무수당(목적) 228 228 0

1.무기계약직원인건비 228 228 0  

6.책읽는학교지원-도서구입비(군) 5,625 5,625 0

1.교육운영비 5,625 5,625 0  

3.기타 선택적 교육활동 46,040 44,310 1,730

1.기타선택적교육운영 46,040 44,310 1,730

1.혁신학교운영(목적) 16,030 16,030 0

1.일반수용비 190 190 0  

2.운영수당 6,210 6,210 0  

3.교육운영비 9,630 9,630 0  
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.소프트웨어교육 선도학교 운영(목적)10,000 10,000 0

1.운영수당 1,300 1,300 0  

2.교육운영비 4,075 3,700 375교육활동운영  375,000원×1교 375,000

3.비품구입비 4,625 5,000 -375교육용기자재구입  -375,000원×1교 -375,000

3.4.3.3 소규모 협력학습 운영(율길초)500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)4.3.3 소규모 협력학급 운영  

500,000원×1교
500,000

4.마을연계 교육과정운영 지원(군청)2,500 2,500 0

1.운영수당 1,440 1,440 0  

2.교육운영비 1,060 1,060 0  

5.특색교육과정운영(혁신지구)(목적)13,950 13,950 0

1.운영수당 3,360 3,360 0  

2.교육운영비 10,590 10,590 0  

6.혁신교육지구 물별숲 문화예술버스운영(군)1,830 1,830 0

1.교육운영비 1,830 1,830 0  

7.모든초등학교로 찾아가는 연수 지원(목적)160 0 160

1.교육운영비 160 0 160
(성립전)모든초등학교로 찾아가는 연수 지

원(목적)  160,000원×1교
160,000

8.상조종면 교육과정 문해력 연수지원(율길초)600 0 600

1.교육운영비 600 0 600
(성립전)상조종면 교육과정 문해력 연수지

원(율길초)  600,000원×1교
600,000

9.찾아가는학생평가교원역량강화 직무연수운영(목적)470 0 470

1.운영수당 260 0 260(성립전)강사비  260,000원×1교 260,000

2.교육운영비 210 0 210(성립전)운영비  210,000원×1교 210,000

5.교육활동 지원 68,198 66,724 1,474

1.교무업무 운영 33,924 33,924 0

1.교무학사운영 33,924 33,924 0

1.교육활동홍보 3,844 3,844 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.교육운영비 2,244 2,244 0  

2.행정실무사인건비 4,080 4,080 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 3,600 3,600 0  

2.무기계약직원법정부

담금
480 480 0  

3.행정실무사인건비(목적) 26,000 26,000 0

1.무기계약직원인건비 23,840 23,840 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 5,500 5,500 0

1.생활교육운영비(목적) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학생보호인력(학교안전지킴이) 운영(목적)5,200 5,200 0

1.운영수당 5,200 5,200 0  

2.학교폭력예방 500 500 0

1.학교폭력예방 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학습지원실 운영 26,974 25,500 1,474

1.방송실운영 600 600 0

1.방송실 운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.정보화실운영 26,374 24,900 1,474

1.정보운영 5,596 5,100 496

1.일반수용비 5,096 4,600 496전산유지보수비  496,000원×1교 496,000

2.기타자산취득비 500 500 0  

2.정보화기기구입 20,178 19,200 978

1.비품구입비 20,178 19,200 978TV구입  -22,000원×1교 -22,000

PC구입  1,000,000원×1대 1,000,000

3.컴퓨터실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.교육여건 개선 1,300 1,300 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육환경개선 1,300 1,300 0

1.어린이놀이시설운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

6.학교 일반운영 174,333 167,107 7,226

1.학교기관 운영 45,396 41,896 3,500

1.부서기본운영 39,396 39,396 0

1.교무실운영 3,512 3,512 0

1.일반수용비 3,512 3,512 0  

2.교장실운영 11,820 11,820 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.일반업무추진비 6,900 6,900 0  

3.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

4.비품구입비 1,620 1,620 0  

3.행정실운영 24,064 24,064 0

1.일반수용비 7,484 7,484 0  

2.여비 15,700 15,700 0  

3.교직원복지비 880 880 0  

2.병설유치원기본운영 6,000 2,500 3,500

1.유치원공공요금 및 제세공과금 1,300 1,300 0

1.전기요금 500 500 0  

2.연료비 800 800 0  

2.유치원운영 4,200 700 3,500

1.일반수용비 3,500 500 3,000시설유지관리비  3,000,000원×1교 3,000,000

2.여비 700 200 500관내외출장여비  50,000원×10월 500,000

3.어린이놀이터관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.시설 장비 유지 126,537 122,811 3,726

1.학교시설장비유지 126,537 122,811 3,726
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.공공요금및제세공과금 33,112 33,112 0

1.전기요금 22,000 22,000 0  

2.상하수도료 4,260 4,260 0  

3.기타공공요금 6,852 6,852 0  

2.시설관리용역 9,520 9,520 0

1.일반수용비 9,520 9,520 0  

3.시설일반관리 21,346 18,020 3,326

1.일반수용비 20,446 17,120 3,326시설소규모수선비  3,326,000원×1교 3,326,000

2.교직원복지비 900 900 0  

4.당직관리 33,316 33,116 200

1.기간제직원인건비 25,000 25,000 0  

2.일반수용비 3,536 3,536 0  

3.운영수당 200 200 0  

4.연료비 1,080 1,080 0  

5.맞춤형복지비 700 500 200시설당직원 맞춤형복지  200,000원×1교 200,000

6.교직원복지비 1,000 1,000 0  

7.기간제직원법정부담

금
1,800 1,800 0  

5.시설검사비 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0  

6.화장실관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

7.시설미화원인건비 23,900 23,700 200

1.기간제직원인건비 20,400 20,400 0  

2.맞춤형복지비 700 500 200맞춤형복지비  200,000원×1교 200,000

3.교직원복지비 1,000 1,000 0  

4.기간제직원법정부담

금
1,800 1,800 0  

8.시설관리사업비 2,025 2,025 0

1.일반수용비 2,025 2,025 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

9.공동사택운영비(목적) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

10.제3종 시설물 정기안전점검(목적) 958 958 0

1.일반수용비 958 958 0  

3.학교운영 협력 2,400 2,400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7.학교시설 확충 423,992 270,155 153,837

1.시설확충 및 개선 423,992 270,155 153,837

1.시설확충및개선 423,992 270,155 153,837

1.소규모환경개선사업(목적) 38,550 0 38,550

1.시설비 38,550 0 38,550
(성립전)유치원놀이터매트 및 휀스교체  

25,009,000원×1교
25,009,000

(성립전)출입문교체  13,541,000원×1교 13,541,000

2.교육환경개선사업(대응-교육청) 269,003 269,003 0

1.시설비 269,003 269,003 0  

3.노후관사 시설개선사업(목적) 1,152 1,152 0

1.시설비 1,152 1,152 0  

4.교육환경개선사업(대응-군청) 115,287 0 115,287

1.시설비 115,287 0 115,287
(성립전)노후화장실보수(대응-군청)  

115,287,000원×1교
115,287,000

8.학교 재무활동 701 701 0

1.반환금 701 701 0

1.반환금 701 701 0

1.군청보조금반환금 701 701 0

1.반환금 701 701 0  
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